GREGORIUS ACINDYNUS MONACHUS ET THEOLOGUS.

<i>Notitia historica.</i>	1187
GREGORII ACINDYNI LIBRI DDO DE ESSENTIA ET OPERATIONE DEI, olim adversus insectam quorundam Græcorum conscripti, jam vero contra Calvinianam imperitiam Conradi Vorstii et Vorstianorum Græce publicati. Editore Jacobo GREXENO Societatis Jesu theologo.	1189
Jacobi Gretseri præfatio.	1189
LIBER PRIMUS.	1191
CAP. I. Quod confusio variorum operationis sensuum causa est cur nec ordinate nec recte de presentii questione disseratur.	1191
CAP. II. De divisione et ordine librorum hujus operis.	1193
CAP. III. Quod in Deo non est potentia passiva.	1197
CAP. IV. Quod essentia Dei est esse ipsius.	1201
CAP. V. Objectiones adversariorum earumque solutiones cum propositione.	1205
CAP. VI. Quod Deus non est materia.	1209
CAP. VII. Objectiones adversariorum contra propositionem nostram, earumque solutiones ostendentes non esse in Deo materiam.	1211
Responsio.	1215
CAP. VIII. Conclusio primi libri.	1217
LIBER SECUNDUS.	
CAP. I. Proœmium libri secundi. Quod convenienter ponuntur operationes perfectivæ ipsius habentis ante alias operationes quæ sunt perfectivæ exteriorum effectuum.	1219
CAP. II. Quod in Deo non est sensus.	1221
CAP. III. Quod Deus est intelligens.	1221
CAP. IV. Quod Deus est volens.	1227
CAP. V. Quod est in Deo intelligens et volens potentia.	1233
CAP. VI. Quod respondentes his operationibus habitus Deo tribuntur.	1239
CAP. VII. Quod hujusmodi operationes et respondentes eis habitus et potentis sunt in Deo unum et idem.	1241
DE MENSURIS GREGORII PALAMÆ.	1245
EPISTOLÆ ET IANÆ ABBOTATORII AD NICEPHORUM GREGORIANUM.	1245

BARLAAMUS DE SEMINARIA.

<i>Notitia historica ex Ang. Zavarroii Bibliotheca Calabra.</i>	1245
<i>Notitia altera, ex Fabric. Biblioth. Græc. ed. Harles., tom. XI.</i>	1247
BARLAAMI EPISTOLÆ de unione Romanæ Ecclesiæ et processione Spiritus sancti, pro Latinis; quibus epistolis, ut versatile hominis ingenium innotescat, subjectimus es que in libro De primatu Papæ contra eandem scripserat.	1255
Epistola D. Barlaami episcopi ad amicos suos in Græcia constitutos de unione sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ.	1255
Ejusdem domini Barlaami episcopi ad eosdem amicos Græcorum, et de primatu Ecclesiæ Romanæ, et de processione Spiritus sancti.	1271
Epistola Alexii Calocheti ad dominum Barlaamum, episcopum Gyracensem, petens ab eo quorundam librorum Latinorum translationem propter bonum unionis.	1281
Epistola sapientissimi et doctissimi viri Demetrii Thessalonicensis ad eundem dominum Barlaamum, episcopum Gyracensem: in qua ponens omnia dubia sua de processione Spiritus sancti, petit ab eo doceri quibus modis adductus sit credere Spiritum sanctum et ex Filio procedere.	1283
Epistola Barlaami ad eundem Demetrium Thessalonicensem, respondens ad petita; hortatur eum ad unionem sanctæ Romanæ Ecclesiæ.	1301
Epistola ejusdem Barlaam' ad Alexium Calochetam, in qua ostendit Græcos non obediens Romanæ Ecclesiæ esse non solum schismaticos, verum etiam hæreticos.	1309
Ejusdem Barlaami probatio per sacram Scripturam, quod Spiritus sanctus et ex Filio est, quemadmodum et ex Patre.	1315
BARLAAMI ORATIO PRO UNIONE, Avenione habita coram Benedicto XII Pontifice Maximo.	1331